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Hasil pengukuran kadar Cu dalam sampel kopi bubuk
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DAFTAR GAMBAR

Kopi bubuk

Skema instrumen ICP-OES

Reaksi antara logam dengan HNO;
Reaksi antara logam Cu dengan HNO3
Reaksi antara logam Zn dengan HNO;

DAFTAR LAMPIRAN

Struktur organisasi PT Saraswanti Indo Genetech
Hasil dari kurva standar Cu menggunakan ICP-OES

1tas deret'standar Zn'pada X2139 nm

ada 1 RSPIBUBIR Arehigfiakan ICPIOES
Hasil kadar spike Cu dalarn kopi bubuk menggunakan ICP-OES
Hasil penentuan kadar Zn dalam kopi bubuk menggunakan ICP-OES
Hasil kadar spike Zn dalam kopi bubuk menggunakan ICP-OES
Hasil spektrum logam Cu dalam kopi bubuk menggunakan ICP-OES
Hasil spektrum logam Zn dalam kopi bubuk menggunakan ICP-OES

13
15

11
12
12

21
22
22
22
23
23
24
25
25
27
28



